
1 BDO AUDITORES, S.L.P.
2 NUEVAS VENTAJAS, S.L.
3 VALTECSA
4 IDOM CONSULTIG, ENGINNEERING, ARCHITECTURE, S.A.U.
5 PRICEWATERHOUSECOOPERS ASESORES DE NEGOCIOS, S.L.

consideración de baixa deproporcionada
Prezo de licitación

Empresas
LISTADO DE EMPRESAS ADMITIDAS NO PROCESO DE CONTRATACIÓN

20056/240
CONTRATO DE SERVIZOS DE ELABORACIÓN DUN ESTUDIO DE VIABILIDADE
ECONÓMICO-FINANCEIRO

86.515,00 €

nº de expediente

Proxecto:

Non se aplica

TABOA-00. LISTADO DE EMPRESAS ADMITIDAS O PROCEDEMENTO DE CONTRATACIÓN DO EXPEDIENTE:
20056_240_Taboas_calculos_valoración_formulas_orden_01

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  19/06/2018 13:42 Páxina 1 de 5

Expediente 20056/240 CSV: 21E35E-AEC18E-2537EE-W38M4F-JJL9Y7-H1
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección da sede electrónica http://www.vigo.org/csv
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0

Empresas licitadoras C/IVE S/IVE
1 BDO AUDITORES, S.L.P. 72.479,00€ 59.900,00 €
2 NUEVAS VENTAJAS, S.L. 53.609,53€ 44.305,40 €
3 VALTECSA 57.462,90€ 47.490,00 €
4 IDOM CONSULTIG, ENGINNEERING, ARCHITECTURE, S.A.U. 59.692,49€ 49.332,64 €
5 PRICEWATERHOUSECOOPERS ASESORES DE NEGOCIOS, S.L. 78.680,25€ 65.025,00 €

nº de expediente 20056/240

Proxecto:
Prezo de licitación 86.515,00€

consideración de baixa deproporcionada

CONTRATO DE SERVIZOS DE ELABORACIÓN DUN
ESTUDIO DE VIABILIDADE ECONÓMICO-FINANCEIRO

Prezo

Non se aplica
0prazo de garantia mínimo do proxecto

TABOA-01. DATOS DA APERTURA DA OFERTA  DO SOBRE "C" - EXPEDIENTE:
20056_240_Taboas_calculos_valoración_formulas_orden_01
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Sen IVE 71.500,00 €
Non se aplica

0 Br 25,58
Br+2 27,58

5
38,03

Be 16,22
13,79
10,55

0*Be 0,00

40
Empresas que licitan Aceptada/Rechazada Baixa S/IVE Baixa en % Bi<Br+ 2 Be<Bi<BE 0,85*Be < Bi <= Be 0,65*Be < Bi <= 0,85*Be 0*Be <= Bi <= 0,65Be Puntuación

1 BDO AUDITORES, S.L.P. ACEPTADA 11.600,00 € 16,22 16,22 0,000 38,50 0,00 0,00 38,500
2 NUEVAS VENTAJAS, S.L. ACEPTADA 27.194,60 € 38,03 0,00 40,000 0,00 0,00 0,00 40,000
3 VALTECSA ACEPTADA 24.010,00 € 33,58 0,00 39,824 0,00 0,00 0,00 39,824
4 IDOM CONSULTIG, ENGINNEERING, ARCHITECTURE, S.A.U. ACEPTADA 22.167,36 € 31,00 0,00 39,723 0,00 0,00 0,00 39,723
5 PRICEWATERHOUSECOOPERS ASESORES DE NEGOCIOS, S.L. ACEPTADA 6.475,00 € 9,06 9,06 0,000 0,00 0,00 28,34 28,339

Br= 25,58

BE
ofertas admitidas a licitación e non consideradas anormais ou desproporcionadas

VALORACIÓN DA OFERTA ECONOMICA - MAX 40 PTOS

0,85*Be
0,65*Be

consideración de baixa deproporcionada
prazo de garantia mínimo do proxecto

nº de expediente 20056/240

Proxecto: CONTRATO DE SERVIZOS DE ELABORACIÓN DUN ESTUDIO DE VIABILIDADE ECONÓMICO-FINANCEIRO
Prezo de licitación 86.515,00 €

TABOA-02. VALORACIÓN DAS OFERTAS ECONOMICAS DO EXPEDIENTE:
20056_240_Taboas_calculos_valoración_formulas_orden_01
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20056/240

86.515,00 €

Memoria técnica dos
traballos a realizar

Memoria descritiva  do  equipo  de
recursos  humanos  adscritos  ao

contrato Total (XV)
Max 40 ptos Max 20 ptos max 60 ptos Aceptada/Rechazada %BAIXA Puntos

1 BDO AUDITORES, S.L.P. 26,00 10,00 36,00 ACEPTADA 16,22 38,50 74,50
2 NUEVAS VENTAJAS, S.L. 26,00 10,00 36,00 ACEPTADA 38,03 40,00 76,00
3 VALTECSA 4,00 6,00 10,00 ACEPTADA 33,58 39,82 49,82
4 IDOM CONSULTIG, ENGINNEERING, ARCHITECTURE, S.A.U. 38,00 20,00 58,00 ACEPTADA 31,00 39,72 97,72
5 PRICEWATERHOUSECOOPERS ASESORES DE NEGOCIOS, S.L. 24,00 14,00 38,00 ACEPTADA 9,06 28,34 66,34

Puntuación por criterios obxectivos

nº de expediente
Proxecto:

Prezo de licitación
CONTRATO DE SERVIZOS DE ELABORACIÓN DUN ESTUDIO DE VIABILIDADE ECONÓMICO-FINANCEIRO

PUNTUACIÓN
TOTAL

Empresas licitadoras

Puntuación criterios xuizo de valor 60 puntos

Ofertas economicas 40 puntos

TABOA-03
. RESUMEN DAS PUNTUACIÓN EN RELACIÓN OS CRITERIOS DE AVALIACIÓN DO EXPEDIENTE:

20056_240_Taboas_calculos_valoración_formulas_orden_01
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Puntuación
1 IDOM CONSULTIG, ENGINNEERING, ARCHITECTURE, S.A.U. 97,72
2 NUEVAS VENTAJAS, S.L. 76,00
3 BDO AUDITORES, S.L.P. 74,50
4 PRICEWATERHOUSECOOPERS ASESORES DE NEGOCIOS, S.L. 66,34
5 VALTECSA 49,82

Empresas

nº de expediente 20056/240

Proxecto:
Prezo de licitación 86.515,00 €

CONTRATO DE SERVIZOS DE ELABORACIÓN DUN ESTUDIO DE
VIABILIDADE ECONÓMICO-FINANCEIRO

TABOA-04. RESUMEN DAS PUNTUACIÓNS FINAIS E CLASIFICACIÓN POR ORDEN DESCENDENTE
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